
 

 

PROGRAM POSLECHOVÉHO DNE 

KATEGORIE REPORTÁŽ | ÚTERÝ 15. 10. 2024 | DIVADELNÍ SÁL 

 I. BLOK POSLECHOVÉHO DNE   9:30 – 12:45 
 
09:30 - Pomozte mi! Jsem dítě, střílejí po mně. Hindin poslední telefonát 
z Gazy / Azzurra Meringolo / RAI  

09:55 - Pomoc pro Vuhledar pod palbou / Martin Dorazín / Český rozhlas  

10:15 - V rámci nemožností / Mário Rui Cardoso / Radio Antena 1/RTP 

10:40 - Organizace „Zachraňte Ukrajinu“ pomáhá lidem při evakuaci 
z Ukrajiny / Indra Sprance / Latvian Radio 

   pauza 11:00 – 11:10 

11:10 - Europa-Journal: Rusko – Svobodná média lze nalézt pouze 
v zahraničí / Markus Mueller-Schinwald / ORF 

11:35 - Příběhy babyboxu – Johanna / Veronika Hlaváčová / Český rozhlas 

11:55 - Dopisy / Antoni Rokicki / Polish Radio 

12:20 - Ukrajinské ženy a zdravotníci o porodech ve válce: život vždy 
vítězí / Ieva Balsiunaite / LRT  

 

Prosíme návštěvníky, aby k příchodu a odchodu ze sálu využili nejlépe pauzy mezi 

jednotlivými poslechy a debatami. Při vstupu do sálu po začátku poslechu buďte 

ohleduplní k ostatním posluchačům. 



 

 

PROGRAM POSLECHOVÉHO DNE 

KATEGORIE REPORTÁŽ | ÚTERÝ 15. 10. 2024 | DIVADELNÍ SÁL 

 II. BLOK POSLECHOVÉHO DNE  13:45 – 16:00 
 
13:45 - Pusťte nás přes Rio Grande! / Jan Kaliba / Český rozhlas 
 

14:10 - Charkov pod těžkými útoky ruské armády / Indra Sprance / Latvian 
Radio 

 
14:30 - Europa-Journal: Ukrajina – Rozhlas zažívá znovuzrození v době 
války / Daniela Prugger / ORF  

 
14:55 - Smutek je teď v každé domácnosti – přípravy na hromadný 
pohřeb v Groze / Dmytro Grebinnyk / Suspilne Ukraine  
 

15:15 - Karafiátová revoluce: Španělsko se zaměřilo na Portugalsko / 
Miguel Soares / Antena 1 – RTP 
 

15:40 - Nelegální kopání vltavínů na Českobudějovicku / Matěj Vodička / 
Český rozhlas  

 
 
 VYHLÁŠENÍ VÍTĚZE  STUDENTSKÉ POROTY  
 
16:00     Vyhlášení vítěze studentské poroty Prix Bohemia Radio 
 

 

 
Prosíme návštěvníky, aby k příchodu a odchodu ze sálu využili nejlépe pauzy mezi 

jednotlivými poslechy a debatami. Při vstupu do sálu po začátku poslechu buďte 

ohleduplní k ostatním posluchačům. 


